Отдел образованиrI и по делам молодежи администрации ПараньгинскоГО
муниципального района Республики Марий Эл

Приказ

от 15 ноября 202l rода Jф 70-о

<о приостановлении личных приемов |раждан и организации входного контроля
на территорию организации)>

В соответствии с распоряжением администрации ПараньгинСКОГО

муниципального района Ресгryблики Марий Эл от 02 ноября 2021_ ГОДа NЭ 140-Р а

также в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, в связи с

угрозой распространениlI новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

руководствуясь Указом Главы Республики Марий Эл от |7.0З.2020Г. Ns39 И

изменений к нему

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Приостановить, временно на период эпидемиологическогО

неблагополучия личный приём граждан в админисц)ации ПараньгинСкОГО

муницип€Lльного района и в структурных подрчlзделениях адмиНисТРаЦИИ

Параньгинского муниципztльного района
2. Установить приём обращений граждан, в Отдел образования и по ДелаМ

молодежи администрации Параньгинского муниципitльного района РесгryбЛИКИ

Марий Эл одним из следующих способов
- по электронной почте : parangaooipodm@mail.ru,
- почтовым отправлением по адросу 425510, пгт. Параньга, ул. Новая, д.2
- передать через дежурного осуществляющего входноЙ конц)олЬ В ОРГаЕИЗаЦИЮ

З. Начальнику отдела (Хозяйственно-эксплуатационн€ш группа) ВалиевУ

Зупькараму Валиевичу организовать входной контроль на территорию оргаНИЗацИИ

в сотрудничестве с Отделом культуры, физической культуры и спорта

администр ации Параньгинского муниципального р айона.
4. Ведущему специалисту Максимовой Наталье Александровне рЕ}ЗМеСТИТЬ

настоящий приказ на странице Отдела образования и по делам МОЛОДеЖИ

администрации Параньгинского муниципчtльного района Ресгryблики МаРИй ЭЛ В
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> http://edu.mari.rrr/mouo-

р arangalde fault. aspx,
5. Настоящий приказ 15.1 1.2021 года

Руководитель
ОО и по.ЩМ администрации
Параньгинского /В.В. Ворончихин/

/н.А. Максимова/

I

С приказом ознакомлен

/З.В. Валиев/